Segunda-feira

Terga-feira

HORARIOS DE AULA - 12 SEMESTRE DE 2025

ANATOMIA

TURNO: MATUTINO, VESPERTINO, NOTURNO

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25

Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

MATUTINO

Quarta-feira

INTERVALO

Quinta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Sexta-feira

Anatomia | (P/A)
Amanda Luisa da Fonseca
1° Educacao Fisica

Anatomia | (P/A)
Amanda Luisa da Fonseca
1° Educacao Fisica

Anatomia | (P/B)
Amanda Luisa da Fonseca
1° Educagao Fisica

Anatomia | (P/B)
Amanda Luisa da Fonseca
1° Educacao Fisica

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25

Y1 EL [o)



VESPERTINO

Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira Sabado

Segunda-feira Terga-feira

Biofisica e Fisiologia Embriologia (P/A) Z Cargo

Humana (B)

Virginia Mendes Russo

=00 Denise M. R. da Silva Rabelo Vallejos 7:00
5° C. Bioldgicas 3° C. Bioldgicas
Biofisica e Fisiologia Embriologia (P/B) Z Cargo
) Humana (B) Virginia Mendes Russo )
12l Denise M. R. da Silva Rabelo Vallejos Zealt
5° C. Bioldgicas 3° C. Bioldgicas
Antomia Humana (P) e . . Anatomia Humana
. . Biofisica e Fisiologia . .
Caroline Alvarenga de Assis Basica (P/A)
14:40 Humana (A) . L 8:40
Santana . . Maria Marta Figueiredo
o s . Denise M. R. da Silva Rabelo . e
1° Fisioterapia 1° C. Bioldgicas
15:30 INTERVALO 9:30
Antomia Humana (P) Biofisica e Fisiologia Anatomia Humana
15:45 Caroline Alvarenga de Assis Humana (A) Basica (P/A) 945
’ Santana Denise M. R. da Silva Rabelo Maria Marta Figueiredo )
1° Fisioterapia 5° C. Bioldgicas 1° C. Bioldgicas
Antomia Humana (P) Anatomia Humana
) Caroline Alvarenga de Assis Basica (P/B) )
Moz Santana Maria Marta Figueiredo 10k
1° Fisioterapia 1° C. Bioldgicas
Antomia Humana (P) Anatomia Humana
Caroline Alvarenga de Assis Basica (P/B
1722 : i 11:25

Santana
1° Fisioterapia

Maria Marta Figueiredo
1° C. Bioldgicas



Segunda-feira

Terga-feira

NOTURNO

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Sabado

18:30

19:20

20:10

20:25

21:15

22:05

INTERVALO

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25

Anatomia Humana | (P)
Virginia Mendes Russo
Vallejos
1° Enfermagem

INTERVALO

Anatomia Humana | (P)
Virginia Mendes Russo
Vallejos
1° Enfermagem

Anatomia Humana | (P)
Virginia Mendes Russo
Vallejos
1° Enfermagem

Anatomia Humana | (P)
Virginia Mendes Russo
Vallejos
1° Enfermagem



