Hora Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira Hora Sábado

HORÁRIOS DE AULA – 1º SEMESTRE DE 2025 ANATOMIA TURNO: MATUTINO, VESPERTINO, NOTURNO

MATUTINO

Hora	Segunda-feira	Terça-feira	Quarta-feira	Quinta-feira	Sexta-feira	Hora	Sábado
7:00						7:00	
7:50						7:50	
8:40					Anatomia I (P/A) Amanda Luisa da Fonseca 1° Educação Física	8:40	
9:30			INTERVALO			9:30	
9:45					Anatomia I (P/A) Amanda Luisa da Fonseca 1° Educação Física	9:45	
10:35					Anatomia I (P/B) Amanda Luisa da Fonseca 1° Educação Física	10:35	
11:25					Anatomia I (P/B) Amanda Luisa da Fonseca 1º Educação Física	11:25	

VESPERTINO

Hora	Segunda-feira	Terça-feira	Quarta-feira	Quinta-feira	Sexta-feira	Hora	Sábado
13:00		Biofísica e Fisiologia Humana (B) Denise M. R. da Silva Rabelo 5° C. Biológicas			Embriologia (P/A) Z Cargo Virgínia Mendes Russo Vallejos 3° C. Biológicas	7:00	
13:50		Biofísica e Fisiologia Humana (B) Denise M. R. da Silva Rabelo 5° C. Biológicas			Embriologia (P/B) Z Cargo Virgínia Mendes Russo Vallejos 3° C. Biológicas	7:50	
14:40	Antomia Humana (P) Caroline Alvarenga de Assis Santana 1° Fisioterapia	Biofísica e Fisiologia Humana (A) Denise M. R. da Silva Rabelo			Anatomia Humana Básica (P/A) Maria Marta Figueiredo 1° C. Biológicas	8:40	
15:30			INTERVALO			9:30	
15:45	Antomia Humana (P) Caroline Alvarenga de Assis Santana 1° Fisioterapia	Biofísica e Fisiologia Humana (A) Denise M. R. da Silva Rabelo 5° C. Biológicas			Anatomia Humana Básica (P/A) Maria Marta Figueiredo 1° C. Biológicas	9:45	
16:35	Antomia Humana (P) Caroline Alvarenga de Assis Santana 1° Fisioterapia				Anatomia Humana Básica (P/B) Maria Marta Figueiredo 1° C. Biológicas	10:35	
17:25	Antomia Humana (P) Caroline Alvarenga de Assis Santana 1° Fisioterapia				Anatomia Humana Básica (P/B) Maria Marta Figueiredo 1° C. Biológicas	11:25	

NOTURNO

Hora	Segunda-feira	Terça-feira	Quarta-feira	Quinta-feira	Sexta-feira	Hora	Sábado
18:30						7:00	
19:20						7:50	
20:10			INTERVALO			8:40	Anatomia Humana I (P) Virgínia Mendes Russo Vallejos 1° Enfermagem
20:25						9:30	INTERVALO
21:15						9:45	Anatomia Humana I (P) Virgínia Mendes Russo Vallejos 1° Enfermagem
22:05						10:35	Anatomia Humana I (P) Virgínia Mendes Russo Vallejos 1° Enfermagem
						11:25	Anatomia Humana I (P) Virgínia Mendes Russo Vallejos 1° Enfermagem